
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 139 Martes 8 de junio de 2010 Sec. V-A.  Pág. 66503

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
20

37
8

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones
MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE, Y MEDIO RURAL Y MARINO

20378 Anuncio de adjudicación de: Junta de Contratación de los Servicios
Comunes y  la  Secretaría  General  del  Mar  del  Ministerio  de  Medio
Ambiente, y Medio Rural y Marino. Objeto: Servicio de administración y
gestión de la Plataforma Corporativa MYSAP del Ministerio de Medio
Ambiente y Medio Rural y Marino. Expediente: VP2010/4C.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Junta de Contratación de los Servicios Comunes y la Secretaría
General del Mar del Ministerio de Medio Ambiente, y Medio Rural y Marino.

c) Número de expediente: VP2010/4C.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b)  Descripción:  Servicio  de  administración  y  gestión  de  la  Plataforma

Corporativa  MYSAP del  Ministerio  de  Medio  Ambiente  y  Medio  Rural  y
Marino.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 72200000.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4.  Presupuesto base de licitación. Importe neto:  2.015.200,00 euros. IVA (%):
21,46. Importe total:  2.447.632,00 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 2 de junio de 2010.
b) Contratista: Hewlett-Packard Española, S.L.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 1.486.081,00 euros. IVA (%):

18,00. Importe total: 1.753.575,58 euros.

Madrid, 4 de junio de 2010.- El Presidente.
ID: A100046191-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-06-07T20:53:34+0200




